J B S COMERCIO E

SERVICOS

Assinado de forma digital por J

B S COMERCIO E SERVICOS

LTDA:11965972000137

-03'00'

Santarém-Pá, 24 de outubro de
2025.

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ-PÁ

Ref.: PEDIDO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO
ELETRONICO Nº 052/2024 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS.

Prezado senhor

Em resposta ao OFÍCIO 292/2025, reiteramos nosso aceite quanto o interesse

Na adesão à Ata de Registro de Preços do PREGÃO ELETRONICO 052/2024, da

Prefeitura Municipal de Óbidos.

Desde já agradecemos a preferência e renovamos votos de estima e

elevada consideração.

Atenciosamente,

BRUNO PINTO DOS SANTOS
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

CNPJ: 11.965.972/0001-37

		2025-11-24T17:10:14-0300
	CLENISON RIBEIRO CARDOSO:92359230263